1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2315/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày 12 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch xây dựng cơ bản dự án sử dụng vốn JBIC chương trình tín dụng chuyên ngành thuộc Hiệp định VN X-3

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Văn bản số: 6176/BKH-TM&DV ngày 27/8/2007 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo kế hoạch sử dụng vốn chương trình tín dụng chuyên ngành JBIC thuộc Hiệp định VN X - 3;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 517/SKH&ĐT-KTĐN ngày 07/9/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch xây dựng cơ bản dự án sử dụng vốn JBIC chương trình tín dụng chuyên ngành thuộc Hiệp định VN X - 3; như sau:

1. Tên dự án: Xây dựng cầu xã Tề Lễ, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ

2. Địa điểm xây dựng: Trên địa bàn xã Tề Lễ, huyện Tam Nông - bắc qua      sông Bứa.

3. Chủ đầu tư: UBND huyện Tam Nông.

4. Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2007 đến 30/3/2009.

5. Tổng mức đầu tư: 17.000, triệu đồng, trong đó:

- Vốn JBIC: 12.000, triệu đồng

- Vốn đối ứng ngân sách tỉnh (20% vốn JBIC): 2.400, triệu đồng

- Vốn đối ứng ngân sách huyện: 2.600, triệu đồng.

Mức vốn JBIC và mức vốn đối ứng tỉnh hỗ trợ là hạn mức tối đa. Số vốn còn thiếu do huyện tự lo. UBND huyện Tam Nông có trách nhiệm rà soát, điều chỉnh lại dự án cho  phù hợp và cân đối bố trí đủ vốn đối ứng cho dự án.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Tam Nông và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)